[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

​​​​​​​​​​​​​​​​​_17.04.2012__

                                           №__1232__

                                             О внесении изменений

в постановление администрации

городского округа Нижегородской области

от 15.02.2012 № 338 «Об утверждении Порядка

                        содержания и ремонта автомобильных дорог
                     общего пользования местного значения городского

                           округа город Выкса Нижегородской области»

В соответствии с ч. 4 ст. 15 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»:

1. Внести в постановление администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 15.02.2012 № 338 «Об утверждении Порядка содержания и ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения городского округа город Выкса Нижегородской области» следующие изменения:
1.1. Пункт 1.5. Порядка содержания и ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения городского округа город Выкса Нижегородской области изложить в следующей редакции: «1.5. Осуществление дорожной деятельности в отношении частных автомобильных дорог обеспечивается физическими или юридическими лицами, являющимися собственниками таких автомобильных дорог или правообладателями земельных участков, предоставленных для размещения таких автомобильных дорог».

  2.  Отделу пресс-службы управления организационно-правовой и кадровой работы (О.В. Пантелеева) разместить  настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа город Выкса в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа город Выкса В.В. Беспалова.
Глава администрации                                                                                  И.Л. Раев